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ПРЕДМЕТ: Приговор по прелиминарна ранг-листа на кандидатите 

за запишување на прв циклус на студии во учебната 2025/2026 

година (прв уписен рок) 

 

 

 

Од кандидатот ___________________________ , со електронска 

пријава број _______________________,  студиска програма на која се 

пријавил  _______________________,  

Контакт информации: тел.___________ е-маил: 

_________________ 

 

Текст на приговорот со образложение: 

 

__________________________________________________________

__________________________________________________________

__________________________________________________________

_________________________________________________________ 

      

Датум:​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                     

       Кандидат 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​             (име и презиме) 

__.__. 2025г.​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ____________ 

 

​ ​ ​ ​  


